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Broj: 547-II/23 
Sarajevo: 27.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 23. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 

O D L U K U  
HASIĆ FARIS, igrač FK „Mladost“ Doboj Kakanj, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 23. kola m:tel Prve lige FBiH: FK „Mladost“-NK „Gošk“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 24.04.2023. godine. 
FK „Mladost“ Doboj Kakanj, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava 
se NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH 
uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
Broj: 547-I/23 
Sarajevo: 27.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 23. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 

O D L U K U  
DUJAKOVIĆ SINIŠA, igrač NK „Gošk“ Gabela, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 23. kola m:tel Prve lige FBiH: FK „Mladost“-NK „Gošk“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 24.04.2023. godine. 
NK „Gošk“ Gabela, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
Broj: 510/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama play-offa Prve futsal lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U  
JURKOVIĆ DRAŽENKO, igrač MNK „Čapljina“, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na uzvratnoj utakmici polufinala play-offa Prve futsal lige FBiH: MNK „Čapljina“-FK „Futsal 
Željezničar“, kažnjava NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) KM shodno Odluci IO NS FBiH broj: 
1067/22 od 29.06.2022. godine, koju je MNK „Čapljina“ dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u 
roku od petnaest dana od dana prijema odluke.  
 

-------------------- 
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Broj: 509/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama play-offa Prve futsal lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
1. MEDIĆ BOŽO, igrač MNK „Čapljina“, zbog prekršaja iz 45. DP NS/FS BiH (nesportsko ponašanje) i 
člana 50. DP NS/FS BiH (fizički napad igrača na službeno lice utakmice) na uzvratnoj utakmici 
polufinala play-offa Prve futsal lige FBiH: MNK „Čapljina“-FK „Futsal Željezničar“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA U TRAJANJU OD 9 (DEVET) MJESECI, računajudi od 09.04.2023. godine i 
NOVČANOM KAZNOM OD 500 (PETSTOTINA) KM, koju je MNK „Čapljina“ dužan na račun NS 
Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke.  
 

2. Imenovani shodno članu 29. DP NS/FS BiH ne može obavljati nikakvu funkciju u bilo kojem organu 
kluba ili tijelima saveza, na utakmici i dr. niti zastupati klub ili savez, odnosno njegova tijela u bilo 
kojoj funkciji za sve vrijeme trajanja kazne. 
 

-------------------- 
 
Broj: 508/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama play-offa Prve futsal lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
MNK „ČAPLJINA“, zbog prekršaja iz člana 56. DP NS/FS BiH (slaba organizacija utakmice) na uzvratnoj 
utakmici polufinala play-offa Prve futsal lige FBiH: MNK „Čapljina“-FK „Futsal Željezničar“, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 1000 (JEDNEHILJADE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH 
uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
Broj: 507-III/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmici 12. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 
 

O D L U K U  
ŽNK „MLADOST“ Nevid Polje, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a 
vezano za nepoštivanje odredbi Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH na utakmici 12. kola 
Prve ženske lige FBiH: ŽNK „Široki Brijeg“-ŽNK „Mladost“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 500 
(PETSTOTINA) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od 
dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
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Broj: 507-II/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 14. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
ŽNK „MLADOST“ Nevid Polje, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) na 
utakmici 14. kola Prve ženske lige FBiH: ŽNK „Željezničar 2011“-ŽNK „Mladost“, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH 
uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 

Broj: 507-I/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 16. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
FK „SARAJEVO“, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) na utakmici 16. 
kola Prve ženske lige FBiH: ŽNK „Željezničar 2011“-FK „Sarajevo“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM 
OD 300 (TRISTOTINE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest 
dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 

Broj: 506-III/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 21. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
HNK „TOMISLAV“ Tomislavgrad, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a 
vezano za nepoštivanje odredbi člana 23. Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 21. 
kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Stupčanica“-HNK „Tomislav“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 

Broj: 506-II/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 19. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
FK „RADNIČKI“ Lukavac, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano 
za nepoštivanje odredbi člana 21. Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 19. kola 
m:tel Prve lige FBiH: FK „Radnički“-FK „Radnik“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 300 
(TRISTOTINE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od 
dana prijema odluke. 

-------------------- 



5 
 

Broj: 506-I/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 18. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U  
BFK „SIMM BAU“ Kosova, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano 
za nepoštivanje odredbi Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 18. kola m:tel Prve 
lige FBiH: BFK „Simm Bau“-NK „Stupčanica“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) 
KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema 
odluke. 

-------------------- 
 
Broj: 505-III/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 16. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
OMEROVIĆ SELMA, igračica FK „Respekt“ Sarajevo, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH 
(nesportsko ponašanje) na utakmici 16. kola Prve ženske lige FBiH: FK „Respekt“-ŽNK „Vogošda“, 
kažnjava se ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 
16.04.2023. godine. FK „Respekt“ Sarajevo, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. 
godine, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 50 (PEDESET) KM, koju je klub dužan na račun NS 
Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
Broj: 505-II/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 22. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
MAKIĆ EMRAH, igrač FK „Radnički“ Lukavac, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 22. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Gošk“-FK „Radnički“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 17.04.2023. godine. 
FK „Radnički“ Lukavac, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
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Broj: 505-I/23 
Sarajevo: 19.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 22. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.04.2023. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
DIZDAREVIĆ DINO, igrač NK „Tošk“ Tešanj, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 22. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Tošk“-NK „Stupčanica“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 2 (DVIJE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 19.04.2023. godine i 
NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) KM shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 
29.06.2022. godine, koju je NK „Tošk“ Tešanj dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od 
petnaest dana od dana prijema odluke. 

-------------------- 
 

Broj: 458-II/23 
Sarajevo: 13.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 21. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
BEŠIĆ HAMZA, igrač NK „Stupčanica“ Olovo, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 21. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Stupčanica“-HNK „Tomislav“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 2 (DVIJE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 09.04.2023. godine. 
NK „Stupčanica“ Olovo, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 

Broj: 458-I/23 
Sarajevo: 13.04.2023. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 21. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 

O D L U K U  
HASANOVIĆ AHMED, igrač FK „Rudar“ Kakanj, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 21. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Zvijezda“-FK „Rudar“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 2 (DVIJE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 09.04.2023. godine. 
FK „Rudar“ Kakanj, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 

 
 

 
            PREDSJEDNIK                                              
    DISCIPLINSKE KOMISIJE 
           Filipovid Ivo vr. 
 


